2024 年 3 月 29 日

各 位

新生信託銀行株式会社

代表取締役社長 栗原 美江

代表取締役の異動（社長交代）について

当社は、2024 年 3 月 28 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（社長交代）を下記のとおり決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

2024 年 4 月 1 日付              （    ）内は旧職

代表取締役社長 岩井
イ ワ イ

 正貴
マ サ タ カ

 （代表取締役副社長）

退任 栗原
ク リ ハ ラ

 美
ミ

江
エ

 （代表取締役社長）

※栗原美江氏は、株式会社 SBI 新生銀行 グループ統合リスク管理部 業務推進役となる予定です。

以 上

お問い合わせ先

    SBI新生銀行 グループIR・広報部

報道機関のみなさま：SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

別紙

略 歴

岩井
イ ワ イ

 正貴
マ サ タ カ

1965 年 2 月 13 日生

出身地：京都

1988 年 3 月 神戸大学経済学部 卒業

1988 年 4 月 住友信託銀行株式会社（現、三井住友信託銀行）入行

2010 年 11 月 出向 住信 SBI ネット銀行株式会社 取締役兼執行役員

2015 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 資産金融部長

2022 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 投資家事業統括役員補佐

2022 年 7 月  株式会社新生銀行（現、株式会社 SBI 新生銀行） 入行

エグゼクティブアドバイザー

2023 年 4 月       新生信託銀行株式会社 代表取締役副社長

兼 株式会社 SBI 新生銀行 エグゼクティブアドバイザー

2024 年 4 月 新生信託銀行株式会社 代表取締役社長（予定）

以 上